पलुिस अधीक्षक मऊ श्री इिामारन जी के लनर्दशेन में अपराध/अपरालधयों के लिरूद्ध चिाये जा रह े

अलियान के क्रम में थाना सरायिखर्नसी साइ र टीम द्वारा थाना स्थानीय पर र्दजत गमुशरु्दगी को 

सीईआईआर पोटति के माध्यम से गमुशरु्दा मो ाइि धारको का थाना स्थानीय पर लनयिु साइ र टीम 

द्वारा थाना सरायिखर्नसी में गमुशरु्दा 11 अर्दर्द मो ाइि फोन िगिग 1,47000 (एक िाख 

सै्ालिस हजार ) रुपये पीलड्  लप्रर्नस लसंह, अलखिेश कुमार, संर्दीप चौहान, रंजी्, चर्नर्दन, अजी् 

कुमार, मेघनाथ,  जेृश लसंह,  ेचन कुमार, राजेश, सं्ारा जनपर्द मऊ ।  रामर्द कर उनके स्िामी को 

सपुरु्दत लकया गया। आिेर्दकों द्वारा उच्चालधकाररयों ि थाना सरायिखर्नसी के अलधकारी/ कमतचाररयों